
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod.Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  
 

Prot. e Data (v. segnatura in alto)               

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con il quale viene effettuata l’indizione della procedura  di terza 

fascia delle graduatorie di circolo e di istituto per il conferimento di supplenze temporanee al 

personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

VISTA la nota Prot. n. 3699 del 03/09/2024 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo 

con la quale è stata disposta la pubblicazione contestuale di dette graduatorie all’albo delle Istituzioni 

Scolastiche della provincia di Rovigo in data 05/09/2024, 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto Comprensivo Rovigo Due della Graduatoria di Istituto 

definitiva di III^ fascia del personale amministrativo, tecnico e ausiliario per il triennio 2024/2027 

in data odierna. 

 

 

Avverso le stesse è esprimibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vigna Dott.ssa Maria 

 
            “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa” 
      

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
95

 -
 0

5/
09

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

I
R

O
IC

82
10

0G
 -

 A
C

19
2A

A
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
02

20
 -

 0
5/

09
/2

02
4 

- 
G

4 
– 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 -
 I

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2024-09-05T10:12:29+0200
	Maria Vigna




